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FAKULTETI I ARTEVE Ti BUKURA PROGRAMI STUDIMIT MASTER I ARTEVE NE PIKTURE KAVALETI
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LENDE ME ZGJEDHJE
Fotografifiz . . . 90 g0 Ws | Fwe 1 2 2 3 2 LA
Njohur! kompjuteri 30 90 90 L5 Firme | 2 2 3 2 2
Shkrim Akademik 90 90 s | sirme 2 2 3 2 2z
Menaxhim Arti 50 e e Firme 2 2 3 2 2

LENDE PLOTESUESE - gjuhé e buaj, njohuri informatike, praktika profesionale

DETYRIME PERMBYLLESE

Lénda Praktiké Mésimore do té zhvillohet sipas planifikimit né shkollat 9 vjecare dhe té mesme.

Studenti ka detyrim té zgjedhé | (nje) léndé me zgjedhje né vit.
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